

Pâmela Thais de Oliveira Lima



Contato: (69) 99336-5574 | 992354450

E-mail: pamelath66@gmail.com | 27 anos

Endereço: Rua Euclides da Cunha – Bairro: Areal centro – Porto Velho/RO

Objetivo

Em busca de uma oportunidade para desenvolver e melhorar meus conhecimentos, e também algo que possa me instruir de forma crescente e contínua, visando sempre o crescimento entre mim e a empresa.

Resumo profissional

Experiência como recepcionista, Caixa de loja facilidade com atendimento ao público, auxiliar no faturamento, credenciamento, marketing entre outras atividades administrativas, experiência na Cozinha no preparo de pratos executivo entre outros quantos algumas massas diárias como Garçonete .

Histórico profissional

Lojas Americanas – Operadora de loja

Período: 2020

- Hospital Ameron – Menor Aprendiz

Período: 2015 à 2017

- Padaria Paraíbana – Auxiliar

Período 2021 a 2022

- Wellington Pet – Recepcionista

Período: 2022 a 2022

- Damasco –Auxiliar de cozinha

Período: 2023 a 2024

Formação acadêmica

Ensino Médio completo.